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Termékleírás
Erotyczna gra - Soho - PL

Witaj w SOHO - krainie zmysłów i namiętności.Gdy budzą się Twoje pragnienia,gdy chcesz urozmaicenia,gdy kochasz ten
moment satysfakcji po udanym seksie... - ta gra jest dla Ciebie.Zagraj i poczuj zastrzyk niezwykłej energii erotycznej!

Co to jest Soho? Soho to jedna z dzielnic Londynu. Jest znana z tego, że tętni życiem nie tylko za dnia, ale także i w nocy. Soho
urzeka i budzi namiętności... tak jak ta gra - ekskluzywna, erotyczna gra dla dorosłych. Soho składa się z dwóch części:
Zmysłowej i Namiętnej. Część Zmysłowa pozwala się odprężyć. Zapewnia delikatne pieszczoty, relaks, odkrywanie tego co
odpręża i daje niewinną przyjemność. Część Namiętna angażuje bardziej intymne części ciała. Narastająco rozbudza
pożądanie, potęguje namiętność, doprowadza do szaleństwa, nie dając jednak spełnienia.

Bo o spełnieniu zadecyduje dopiero Zwycięzca! Partnerzy rzucając kolorowymi kostkami, losują zadania do wykonania. Kostki
wskazują: rodzaj pieszczoty, czas jej trwania oraz miejsce na ciele. Całujesz, dotykasz, masujesz, kąsasz! Ramiona, uda, szyję,
piersi, brzuch, łono. Podejmujesz wyzwania: zasłaniasz oczy, wiążesz ręce, wsuwasz mięciutkie dildo, udowadniasz jak dobrze
znasz ciało Drugiej Połówki. Soho to doskonały prezent dla partnera/partnerki, jako prezent dla przyjaciół: na ślub, na rocznicę,
na wieczór panieński lub kawalerski.

W skład zestawu wchodzą:

Trzy kolorowe kostki, które decydują o Twoim losie.Czarna opaskę na oczy, która zakryje widzialne, by odkryć nową jakość
dotyku.

Czerwone wstążki, które skrępują ręce by pozbawić możliwości ruchu.Piórko... Da rozkosz i torturę.Mięciutkie kulkowe dildo
odkryje niespotykaną wrażliwość na pieszczoty: wewnątrz oraz przetestuje sprawność Twych rąk. 15 żetonów, dwustronna
plansza, instrukcja,błyszczące, piękne pudełko, które pomieści te skarby.

Wymiary produktu:22 x 15 x 4,5 cm
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Waga produktu:0,13 kg

Minimalne zamówienie:1 sztuka

Stand/display:brak
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